Audiretur. Aquelle fora ouuido.

Plu. Vtinam audiremur. O se nos outros foram os ouuidos.

Audireminī. Vos outros foreis ouuidos.

Audirentur. Aqueles foram ouuidos.

Præterito perfecto.

Vtinam auditus, ta, tum, sim vel fuerim. O se eu aja sido ouuido.

Auditus:ta, tū, sis velfueris. Tu ajas sido ouuido

Auditus:ta, tum, sit vel fuerit. Aquelle aja sido ouuido.

Plu. Vtinam Auditii, tæ, ta, simus vel fuerimus. Nos outros ajamos sido ouuidos.

Auditii: tæ, ta, sitis vel fueritis. Vos outros ajays sido ouuidos.

Auditii, tæ, ta sint vel fuerint. Aqueles ajam fi-
do ouuidos.

Præterito plusquam perfecto:

Vtinam auditus, ta, tum, essem vel fuisse. O se eu ouuera & ouueisse sido ouuido.

Auditus, ta, tum, esses vel fuisse. Tu ouueras & ou uelles sido ouuido.

Auditus, ta, tum, esset vel fuisse. Aquelle ouue, ra & ouueisse sido ouuido.

Plu. Vtinam Auditii, tæ, ta, essemus vel fuissemus. O se nos outros ouueramos & ouuessimos si-
do ouuidos.

Auditii, tæ, ta, essetis vel fuissestis. Vos outros ou-
uercis

ueréis & ouueſſeis ſido ouuidos.

Audit̄.t̄,ta. eſſent. vel fuiffent. Aquelleſ ouueſſam & ouueſſem ſido ouuidos.

Subiunctiō modo. Tempore præſenti.

Cum audiar. Como eu feia ouuido.

Andiaris, vel audiare. Tu fejas ouuido.

Audiatur. Aquelle feja ouuido,

Plu. Cum audiamur. Como nos outros fejamos ouuidos.

Audiamini. Vos outros fejays ouuidos.

Audiātur. Aquelleſ ſejāouuidos.

Præterito imperfecto

Cum audirer. Como eu fora, ſeria & foſſe, ouuido,
Audireris. vel audirere. Tu foras. ſerias, & foſſes
ouuido.

Audiretur. Aquelle fora, ſeria, & foſſe ouuido

Plu. Cum audiremur. Como nos outros foramosſe
riamos, & foſſemos ouuidos.

Audiremini. Vos outros foreis, ſerieis. & foſſeis
ouuidos.

Audirentur. Aquelleſ foram. ſeriam, & foſſem
ouuidos.

Præterito perfecto.

Cum audit̄,ta,tum, ſim vel fuerim. Como eu
aja ſido ouuido.

Audit̄,ta,tū, ſis vel fueris. Tu ajas ſido ouuido,
Audit̄,ta,tum, ſit vel fuerit. Aquelle aja ſido
ouuido.

Plu. Cum audit̄.t̄,ta ſimus vel fuerimus. Como
D v nos

De verborum.

nos outros ajamos si lo ouuidos.

Audit*i*. tæ, ta, sitis uel fueritis. Vos outros ajaes si do ouuidos.

Audit*i*. tæ, ta, sint vel fuerint. A quelles ajamsi do ouuidos.

Præterito plusquam perfecto.

Cum auditus. ta, tum, essem vel fuisse. Como eu ouuera & ouuesse si do ouuido.

Auditus ta, tum essem vel fuisse. Tu ouueras & ouuestes si do ouuido.

Audit*i*. ta, tum, esset vel fuisse. A quelle ouuestra & ouuestes si do ouuido.

Plu. Cum audit*i*, tæ, ta, essemus vel fuissemus, Como nos outros ouueramos & ouuestemus si do ouuidos,

Audit*i*. tæ, ta, essetis vel fuissestis. Vos outros ouuereis & ouuestais si do ouuidos.

Audit*i*. tæ, ta, essent vel fuissent, A quelles ouueraram & ouuestsem si do ouuidos.

Futuro.

Cum auditus. ta, tum, ero vel fuero. Como eu forouuido.

Auditus, tæ, tu, eris vel fueris Tu fores ouuido,

Auditus, ta, tu, erit vel fuerit. A quelle for ouuido.

Plu. Com audit*i*, tæ, ta, erimus vel fuerimus. Como nos outros foremos ouuidos.

Audit*i*, e, tu, eritis vel fueritis. Vos outros fordes ouuidos.

Audit*i*, tæ, ta, erunt vel fuerint. A quelles forem ouui

ouuidos,

Infinitiuo modo, Tempore præsentis,

¶ Audiri. Ser ouuido.

Præterito imperfecto

¶ Auditū tam, tū, esse vel fuisse Auerido ouuido,
Futuro

¶ Audiendum, vel audiēdum esse, vel auditum iri.
Auer de ser ouuido.

Participia vocis passiuæ.

¶ Præteriti. Auditus, ta, tum. O que he ouuido.
Futuri, Audiendus, da, dum, O q̄ ha de ser ouuido.

VERBVM IMPERSONAL E.

Indicatiuo modo. Tempore præsentis.

¶ Auditur. Todos ouuem.

Præterito imperfecto.

¶ Aadiebatur. Todos ouuiam.

Præterito perfecto

¶ Auditum est vel fuit. Todos auuiram,

Præterito plusquam perfecto.

¶ Auditu n erat vel fuerat. Todos auiam ouuido.

Futuro imperfecto, Auditetur. Todos ouuiram.

Futuro perfecto, Auditū erit: Todos auerā ouuido.

Imperatiuo modo. Tempore præsenti.

¶ Audiatur. Todos ouçam logo.

Futuro.

¶ Auditor vel auditum sit. Todos ouçam depois,

Opratiuo modo Tempore præsenti.

¶ Utinam auuirer. O se todos ouuissem,

Præterito imperfecto.

Utinam

De verborum

- ¶ Utiram audiretur. O se todos ouuiram.
Præterito perfecto.
- ¶ Vtinem auditum sit vel fuerit. O se todos ajam ouuido.
Præteritoplusquam perfecto.
- ¶ Vtinam Auditum esset vel fuisset. O se todos ouueram & ouuessem ouuido,
Futuro. Vtinam audiatur. O se todos ouçam.
Subiunctivo modo. Tempore præseuti.
- ¶ Cum audiatur. Como todos ouçam.
Præterito imperfecto.
- ¶ Cum Audiretur. Como todos ouuiram, ouuiriam & ouuiissem.
- Præterito, perfecto. Cum auditum sit vel fuerit, Como todos ajam ouuido
Præterito plusquam perfecto.
- ¶ Cum auditum esset vel fuisset. Como todos ouueram & ouuessem ouuido.
Futuro.
- ¶ Cū auditum erit vel fuerit. Como todos ouuiré
Iusintivo modo. Tempore præsenti
- ¶ Audiri. Todos ouuir
Præter. Auditū esse vel fuisse. Todos auerouuido
Futuro. Audiendum. vel audiendum esse, vel auditumiri. Todos auer de ouuir.

DE FORMATIONE VERBORVM.

Amabam

AMABĀ, DOCEBĀ, FORMĀTUR A SECŪDA PERSONA
SINGULARI PRÆSENTIS INDICATIUI MODI, ABLA-
TA I, & ADDITA, BĀ, & IN PASSIUA ADDITA, BAR.